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RØRENDE: En av sesongens mest betydningsfulle dager, da 37 deltok på klubbens årlige varetelling hos Coop EXTRA 29. desember. Veldig gledelig 

at så mange valgte å bidra. Et godt eksempel på at Jevnaker BTK gleder mange, utvikler samhold og skaper tilhørighet. (Foto: Monika Myhrstuen) 

IVRIG REKRUTT: Jan Halama jr er én av 

mange som begynte å spille bordtennis i 

Jevnaker BTK i 2019/20-sesongen. 

https://www.jbtk.net/2019/12/29/helhjertet-og-hyggelig-arbeidsokt/


 

3                                              Innledning 

2019/20-sesongen er historie - og foreviget i komprimert form i denne sesongberetningen. Scan QR-kodene for å lese mer om de 
respektive arrangementene eller følg linkene hvis du leser beretningen digitalt. Les, nyt, gjenopplev minner - og tenk framover! 
 
 

 

I 2019/20-sesongen begynte vi å ta i bruk nye 
drakter. Vi avholdt fargevalg og inngikk en 
enestående avtale med utstyrsleverandøren 
BTEX.no. En fantastisk og etterlengtet nyhet! 
 

liteserielaget til Olof fikk dispensasjon til å 
spille med gamle drakter og det tok litt tid 

å implementere JBTK-shorts, JBTK-skjørt, 
JBTK-drakter og JBTK-dress/-genser blant 
medlemsmassen. Nå tar vi nye steg framover! 
 

ALLE som representerer Jevnaker BTK i 
tellende kamper skal stille med JBTK-shorts/ 
skjørt og JBTK-drakt. ALLE som representerer 
Jevnaker BTK i lagkonkurranser må stille med 
JBTK-drakt, svart (JBTK-)skjørt/shorts og 
JBTK-overtrekksdress eller JBTK-jakkegenser 
eller JBTK-hettegenser. Sistnevnte skal 
brukes på kampdagen - og som alternativ til 
drakt med JBTK-skjørt/shorts på lagbilder. 
 

u må ha drakt og shorts/skjørt for å 
kunne melde deg på til turneringer og du 

må ha overtrekksdress eller genser for å være 
berettiget til å representere JBTK-lag. 
 

Vi er JBTK - svarte og blå!  

Store og små - stolte som få! 
 
Det ble en merkelig  og brå avslutning på 
sesongen grunnet koronavirusrestriksjonene. 
Det fullstendige aktivitetsoppholdet med 
stengt hall varte fra 12. mars helt til 8. mai! 
 

 
lubbmesterskapet ble utsatt (til 3/10) og 

tre NM avlyst! Påskecupen 2020 gikk fløyten. 
Det gjorde også klubbturen til Danmark, der vi 
skulle delta i Nordsø-cupen med en tropp på 
25 deltakere. Den økonomiske støtten fra 
Fjordkraft og Sparebankstiftelsen JLN er spart 
til Nordsø-cupen 23. til 25. april i 2021. 
 

esongens store høydepunkt var den store 
deltakelsen på varetellingen for EXTRA, 

der det gikk sport i å bidra til fellesskapet. 37 
deltakere fra medlemmenes familier var intet 

annet enn en rørende bekreftelse på at JBTK 
samler bredden i lokalbefolkningen. 
 

JBTK har vedtatt å videreføre frivillighets-
prinsippet for dugnadsdeltakelser og håper 
på stor respons når vi skal være bøssebærere 
for TV-aksjonen 18. oktober 2020 og vare-
tellingen hos EXTRA fredag 1. januar 2021! 
 

evnaker BTK er ingen robot som utfører noe 
som helst. Det er summen av hvert eneste 

enkeltmedlem og enkeltmenneske som avgjør 
hva vi får til sammen og for hverandre! Derfor 
må alle som skal ha tilgang til hallen utenom 
de faste treningstidene overholde et ansvar 
for løpende arbeidsoppgaver. Takk til styre-
medlemmene for viktig og uegennyttig arbeid. 
 

Ikke spør hva klubben kan  

gjøre for deg, men hva du  

kan gjøre for klubben! 
 

Klubbledelsen har jobbet hardt og intenst 
gjennom sesongen for å tilby medlemmene 
deltakelse i stevner, mesterskap og seriespill. 
Og servert treningstilbud hver ukedag. Dette 
hadde ikke vært mulig uten iherdig innsats fra 
mange enkeltpersoner - og alle medlemmene 
i fellesskap! Takk til DEG for dine bidrag! 
 

 Jevnaker BTK er det viktigste å delta. 
Trygghet, samhold, læring og utvikling er 

klubbens ledevei. Det starter, utvikles og 
vokser hjemme i Jevnaker Bordtennishall, som 
prioriteres når klubbens midler disponeres. 
 

Takk til samarbeidspartnerne BTEX.no, 
Sparebank 1 Ringerike Hadeland, KIWI, EXTRA 
og REMA! Takk også til Jevnaker kommune, 
Norsk Tipping, Fjordkraft, Sparebankstiftelsen 
Jevnaker Lunner Nittedal og Ringerikes Blad! 
 

evnaker BTK er blant landets ti største 
klubber, en de mest aktive arrangørene, har 

den mest aktive hjemmesiden og den eneste 
med privat frittstående bordtennishall. 
 

De sportslige høydepunktene i 2019/20-
sesongen var mange. Ingen NM-medaljer, 
men Andreas Backlund imponerte stort i 
hoved-NM. Tony Herting, Jonas Jensen, Terje 
Herting leverte en rekke klasseseirer og 

imponerende plasseringer. Sesongens JBTK-
spiller Jonas Jensen fikk i juni kommunal 
heder for ungdom. Fortjent utmerkelse til 
Jonas og samtidig en hyggelig anerkjennelse 
av JBTKs samfunnsnyttige arbeid! 
 

aymond Boger, Olof Götestam, Watchara 
Chadkarn, Linda Svendsbråten og Lene 

Jensen - blant flere -  hevdet seg også i toppen 
i sine respektive klasser ved flere enledninger.  
 

JBTK deltok med lag i Stigaligaen, 3. og 5. 
divisjon. Takk til laglederne som sørget for 
organisering, engasjement og gjennomføring. 
 

Jevnaker BTKs offisielle utstyrsleverandør 
Bordtennisexperterne (norskregistrert firma) 
opprettholder de fantastiske prisene også 
gjennom 2020/21-sesongen. Gå til BTEX.NO 
for å bestille klær og utstyr! Merk at du først 
ser JBTKs spesialpriser ved utsjekk! 
 

et har vært en blomstrende sesong for 

onsdags-/ungdomsgruppen. Mange 

yngre kom og ble værende, mens noen har 

hatt korte innhopp og gått videre til andre 

idretter. Det er topp å være i hallen på 

onsdager å bli kjent med spirene i JBTK. Dere 

er klubbens framtid! Takk til barn, ungdom og 

foresatte som er innom på onsdager og ellers, 

sier JBTKs nestleder Lene Jensen. 
 

Jevnaker BTK er en hjertevarm klubb med godt 

samhold og mye godt humør. Jeg (Lene) er 

takknemlig over å være delaktig. Konkurranse-

innstinkt har medlemmene fått utdelt ulikt.  
 

Takk til klubbleder Thomas Møller som igjen 

har vært meget aktiv med hjerte for klubben. 

Takk for alle timer med bildebehandling og 

hjemmesideskriving som gleder små og store 

medlemmer i og utenfor JBTK. Det du gjør 

med hjemmesiden blir lagt merke til av 

mange. I tillegg til all annen jobb du gjør for 

klubben også; regnskap, søknadsskriving, 

rapportering, oppsyn med hallen og opp-

følging av alle medlemmene, sier nestlederen 
 

NB! Vi håper du har valgt eller vil bytte til JBTK 
som din grasrotmottaker hos Norsk Tipping. 
Gratis for deg - gull verdt for Jevnaker BTK! 
Send SMS "Grasrotandelen 991 000 011" til 
nr. 60000 for å velge Jevnaker BTK!
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https://www.bordtennisexperterne.no/produkter/klaer/klubb-klaer.html
https://www.bordtennisexperterne.no/produkter/klaer/klubb-klaer.html
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
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Jevnaker Bordtennisklubb forfekter tæring etter næring med økonomisk forutsigbarhet og kontroll. Regnskapssammendrag 2019: 
 

Resultatregnskap 01.01.19 - 31.12.19:   
Driftsinntekter 2019 2018 
Medlemskontingenter 42 576 40 271 
Utstyrssalg 36 848 7 887 
Stevneinntekter (startkontingenter og salg) 95 231 109 511 
Støtte/sponsing til drift/anlegg (inkl. dugnader) 326 096 292 379 
Andre driftsinntekter (inkl. renter) 2 340 1 136 
Sum driftsinntekter 503 091 451 184 
Driftskostnader 2019 2018 
Stevner/seriespill/trening/aktiviteter 253 446 221 705 
Utstyrskjøp 10 576 18 854 
Strøm, komm. avg., internett, digitale tjenester, forsikring 90 427 87 147 
Anleggskostnader (inkl. nye drakter) 128 585 55 270 
Andre driftskostnader (årskont., gebyrer, rekvisita, gaver) 2 659 5 589 
Sum driftskostnader 485 694 388 565 
Driftsresultat 17 398 62 619 
Beholdninger: 31.12.2019 01.01.2019 
Olofs seriekonto 4 128 167 
Driftskonto 104 674 109 760 
Trenerkonto 35 417 21 432 
Anleggskonto 299 862 295 324 
Sum 444 081 426 683 

 

Støtt Jevnaker Bordtennisklubbs støttespillere! 
Hvis du ikke allerede er, bør du bli kunde hos 
Fjordkraft og Sparebank 1 Ringerike Hadeland! 
Jevnaker BTK takker klubbens samarbeids-
partnere for støtten. Ovennevnte, BTEX.no og 
dagligvareforretningene Extra, Kiwi og Rema, 
som bidrar til at JBTK er en sunn og aktiv klubb. 
Uten Sparebank 1 Ringerike Hadeland hadde 
ikke Jevnaker Bordtennishall eksistert, uten 
generøse BTEX.no hadde vi ikke kunnet tilby 
drakter, dresser og klær til overkommelige 
priser og uten Fjordkraft ville vi ikke kunne ha 
bidratt med støtte til klubbturen til Danmark. 
JBTKs drakt- og utstyrsleverandør BTEX.no byr 
på frakt- og tollfri levering av alle ordrer over 
399 kroner, 25 % rabatt til alle registrerte JBTK-
medlemmer, samt unike spesialpriser på vår 
draktkolleksjon. Sparebank 1 Ringerike 
Hadeland og Sparebankstiftelsen Jevnaker 
Lunner Nittedal var avgjørende for etableringen 
av Jevnaker Bordtennishall. Begge er like viktige 
for at vi fortsatt har et sted å trene og samles. 
Det er helt frivillig å velge Sparebank 1 Ringerike 
Hadeland som bank- og forsikringsforbindelse. 
Det samme gjelder Fjordkraft som strøm-
leverandør og eventuell mobiloperatør. 
Abonnér på Ringerikes Blad for lokale nyheter! 

Vi har god kontroll på økonomien og eiendelene 
våre, samtidig som aktiviteten har vært og er stor. 
Driftsoverskuddet fra 2019 lyder på 17 398 kroner 
av en totalomsetning på 503 091 kroner. Drift og 
vedlikehold av Jevnaker Bordtennishall er øverst 
på prioriteringslisten. Driften finansieres 
fortløpende, mens det jevnlig legges til side midler 
for framtidig vedlikehold, oppussing og utvikling 
av eiendommen inn- og utvendig. Alle tilskudd og 
dugnadsinntekter brukes primært  til forskjellige 
tiltak for barn og yngre. Voksne medlemmer fikk 
også sitt gjennom én ukentlig organisert 
treningskveld og treningssamlinger. Konkurranse-
deltakelser (reiser, opphold og startkontingenter) 
betales av medlemmene. JBTK-medlems-
kontingentsatsene (inkl. hoved-treningsavgift) har 
vært de samme siden 2013; 900 kroner for yngre, 
1200 kroner for voksne og 1500 kroner for to eller 
flere fra samme familie. Jevnaker Bordtennisklubb 
tilbyr for trening, aktivitet, sosialisering, utvikling, 
konkurranse, glede og samhold i trygge rammer. 

BRONSE i Politimesterskapet 

 Espen Bråthen debuterte i 
NM for politiansatte ved å 
vinne bronse i lagklassen. 
Sammen med Morten 
Aanonsen ble det seier i 
samtlige tre innledende 
puljekamper. I sluttspillet 
mot puljevinnerne ble det 
én lagseier. Espen ble nr. 5 
i single, etter å ha vunnet 
seks av sine sju kamper. 

BRONSE i Bedriftsmesterskapet 
 Yngve Midtfjell nådde 

semifinalen med makker 
Mads Benterud i NM for 
bedriftsspillere i Skien i 
januar 2020. Duoen vant 
sine tre innledende 
puljekamper og fulgte opp 
med seier i kvartfinalen. 
Systema-paret tapte 2-3 
mot Matts Henricsson/Jan 
M. Krogstad i semifinalen. 

 

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
https://www.bordtennisexperterne.no/produkter/klaer/klubb-klaer.html
https://www.fjordkraft.no/strom
http://www.btex.no/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
https://www.sparebankstiftelsenjln.no/
https://www.sparebankstiftelsenjln.no/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
http://www.fjordkraft.no/
http://www.ringblad.no/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html


 

5          Styre, kontrollutvalg, medlemmer og lisensspillere
JBTK-styret 2019-20: 
Thomas Møller (leder/kasserer) 
Lene Jensen (nestleder) 
Anne Stenerud (styremedlem) 
Yngve Midtfjell (styremedlem) 
Leif-Harald Svendsbråten (styre.) 
Pia-Helen Fagerslett (styremedl.) 
 

Kontrollutvalg 2019-20: 
Leif Thorbjørn Jensen 
Lars Jensen 
 

Medlemmer 2019/20: 
Peter Hedram 
Maciej Pietkiewicz 
Anders Eriksson 
Marcus Helin 
Kari Huse 
Ingeborg Huse Landrø 
John Morten Landrø 
Thomas Nordgården Moen 
Yngve Midtfjell 
Pia-Helén Fagerslett 
Daniel Fagerslett Grefsrud 
Jonas Jensen 
Lene Jensen 
Leif Thorbjørn Jensen 
Martin Jensen 
Tony Herting 
Terje Herting 
Fredrik Wilkens 
Anette Jacobsen 
Bjørn Erik Wibe 
Eivind Stenerud Sørum 
Anne Stenerud 
Terje Bjørn Sørum 
Vebjørn Sørum 
Erik Jensen 
Kaja Jensen 
Lars Jensen 
Kristin Henriksen 
Thomas Møller 
Merete Eriksen 
Kevin Svendsbråten 
Linda Svendsbråten 
Leif-Harald Svendsbråten 
Sebastian Svendsbråten 
Marcus Rustad Vatland 
Falk Emre Ringdahl Nefjen 
Johan Andreas Backlund 

Olof Götestam 
Noah Götestam 
Benjamin Götestam 
Frida Elise Götestam 
Kari Götestam 
Ping Liang Kornbråten 
Raymond Kornbråten 
Emma Kornbråten 
Watchara Chadkarn 
Espen Bråthen 
Bendik Alme 
Johnson Nketia Adum 
Veronica Gruer Kristoffersen 
Isak Døhlen-Jacobsen 
Emil Veien Berg 
Ervin Georg Egelandsdal 
Jan Halama 
Jan Halama jr. 
Sander Morstad Roen 
Julian Porsanger Martinsen 
Wojciech Czapczyk 
Tobias Sten Kristiansen 
Hans Christian Haga Tveter 
Sam Anton Boork 
Eric Askambay Kristiansen 

Su Juei Ching 
Svein Arnelien Hansen 
Dawid Kamil Hyszczyn 
Krystian Ziolkowski 
Magnus Ziolkowski 
Theodor Velo 
Tormod Aune 
 
Lisensspillere 2019/20: 
1. Thomas Møller 
2. Terje Herting 
3. Leif Thorbjørn Jensen 
4. Watchara Chadkarn 
5. Ingeborg Huse Landrø 
6. Thomas Nordgården Moen 
7. Daniel Fagerslett Grefsrud 
8. Lene Jensen 
9. Raymond Boger 
10. Jonas Jensen 
11. Yngve Midtfjell 
12. Olof Götestam 
13. Kevin Svendsbråten 
14. Fredrik Wilkens 
15. Wojciech Czapczyk 
16. Andreas Backlund 

17. Kaja Jensen 
18. Martin Jensen 
19. Linda Svendsbråten 
20. Andreas Backlund 
21. Eivind Stenerud Sørum 
22. Maciej Pietkiewicz 
23. Bendik Alme 
24. Peter Hedram 
25. Anders Eriksson 
26. Marcus Helin 
27. Johnson Nketia Adum 
28. Leif-Harald Svendsbråten 
29. Anne Stenerud 
30. Lars Jensen 
31. Jan Halama jr 
32. Eric Askambay Kristiansen 
33. Isak Døhlen-Jacobsen 
34. Ervin Georg Egelandsdal 
35. Julian Porsanger Martinsen 
 
Velg eller bytt til Jevnaker BTK 
som din grasrotmottaker hos 
Norsk Tipping. Send SMS med 
"Grasrotandelen 991 000 011" 
til nr. 60000 for Jevnaker BTK!

Terje Herting vant JBTKs klubbranking 
19 spillere deltok i JBTKs klubbranking over seks runder fra oktober til februar. Terje Herting ble klubbrankingmester etter å ha gått ubeseiret 
gjennom hele den forkortede sesongen! Lene Jensen vant dameklassen. Jonas Jensen ble nummer tre totalt og vant U18-klassen. Leif Thorbjørn 
Jensen administrerte og oppdaterte stillingen underveis på: https://jbtkranking.blogspot.com. Takk til Leif, alle vinnerne og til alle som deltok!  

 

  Resultatliste JBTKs klubbranking 19/20: 
1. Terje Herting ........................ 70 
2. Olof Götestam ....................... 58 
3. Jonas Jensen ........................ 56 
4. Leif Thorbjørn Jensen ............ 48 
5. Watchara Chadkarn ............... 38 
5. Thomas Møller ....................... 38 
7. Wojciech Czapczyk ................. 36 
8. Thomas Nordgården Moen .... 35 
9. Espen Bråthen........................ 32 
10. Fredrik Wilkens .................... 29 
17. Yngve Midtfjell ..................... 28 
 

12. Daniel Fagerslett Grefsrud ... 27 
13. Bendik Alme ......................... 25 
14. Lene Jensen ........................ 20 
15. Tony Herting ........................ 17 
16. Lars Jensen ............................. 6 
17. Raymond Boger ...................... 5 
18. Jan Halama sr ......................... 3 
19. Noah Götestam ...................... 1 
 
* Rundene i mars, april og mai ble 
avlyst grunnet viruspandemien. 

VINNERBLIKKET: Terje gikk ubeseiret gjennom hele sesongen. 

https://jbtkranking.blogspot.com/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
https://jbtkranking.blogspot.com/


 

Stevneresultater                                                                               6
Alle JBTK-utøvernes plasseringer blant de 
10 beste (m.m.) i turneringene gjennom 
19/20-sesongen med utvalgte bilder:  
 

Treningsturnering | 10. august 2019 | Harestua 
Arena, Harestua IL 
3. plass: Jonas Jensen 
5. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
9. plass: Raymond Boger 
 

 
Nasjonalt åpent rankingstevne | 7. september 
2019 | Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
1. plass: Terje Herting 
4. plass: Olof Götestam 
6. plass: Jonas Jensen 
8. plass: Yngve Midtfjell 
9. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
10. plass: Watchara Chadkarn 
13. plass: Thomas Nordgården Moen 
15. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
17. plass: Kevin Svendsbråten 
19. plass: Raymond Boger 
 

Goldie-cupen | 8. september 2019 |  
Kobra-hallen, Kongsvinger, Kobra BTK 
5. plass: Lene Jensen 
 

 
Fornebu Open | 21.-22. september 2019 |  
Storøya Grendesenter, Fornebu BTK 
1. plass Jenter/Gutter 9: Tony Herting 
1. plass Jenter/Gutter 10: Tony Herting 
2. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
5. plass Herrer D: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Herrer E: Raymond Boger 
9. plass Herrer elite: Andreas Backlund 
Øvrige deltakere: Terje Herting 
 

 
Regionscup | 12.-13. oktober 2019 |  
Høyenhallen, Oslo, Fokus BTK 
1. plass Herrer A: Andreas Backlund 
1. plass Jenter/Gutter 10: Tony Herting 
1. plass Herrer C: Jonas Jensen 
2. plass Damer veteran: Linda Svendsbråten 
3. plass Damer veteran: Lene Jensen 
3. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
3. plass Damer C: Lene Jensen 
3. plass Herrer elite: Terje Herting 
3. plass Herrer A: Terje Herting 
3. plass Gutter 15 A: Kevin Svendsbråten 
5. plass Herrer elite: Andreas Backlund 
5. plass Herrer C: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Herrer E: Raymond Boger 

5. plass Herrer junior A: Jonas Jensen 
9. plass Herrer D: Raymond Boger 
9. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsrud 
9. plass Herrer D: Kevin Svendsbråten 
Øvrige delt.: Watchara Chadkarn, Noah Götestam. 
 

 
Nasjonalt C-rankingstevne | 19. oktober 2019 | 
Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
1. plass: Jonas Jensen 
8. plass: Thomas Nordgården Moen 
12. plass: Watchara Chadkarn 
14. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
17. plass: Yngve Midtfjell 
18. plass: Raymond Boger 
19. plass: Bendik Alme 
22. plass: Fredrik Wilkens 
 

Oppegård Open 2019 | 6. november 20019 | 
Flåtestad skole, Oppegård IL 
15. plass: Raymond Boger 
 

 
Kobra-cupen | 9.-10. november 2019 | 
Gunnarsbyhallen, Charlottenberg, Kobra BTK 
1. plass Herrer eldre junior: Jonas Jensen 
1. plass Herrer C: Jonas Jensen 
2. plass Herrer C: Leif Thorbjørn Jensen 
3. plass Gutter rekrutt: Martin Jensen 
3. plass Damer C: Lene Jensen 
3. plass Damer åpen: Linda Svendsbråten 
3. plass Herrer E: Raymond Boger 
3. plass Herrer B: Jonas Jensen 
4. plass Herrer veteran 35: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
5. plass Herrer C: Kevin Svendsbråten 
5. plass Herrer C: Thomas Nordgården Moen 
5. plass Gutter 15: Kevin Svendsbråten 
5. plass Damer veteran 35: Linda Svendsbråten 
5. plass Herrer åpen: Jonas Jensen 
Øvrige deltakere: Fredrik Wilkens, Leif-Harald 
Svendsbråten og Daniel Fagerslett Grefsrud. 
 

Jensen Open | 1. desember 2019 | Jevnaker 
Bordtennishall, Leif T. Jensen/JBTK 
1. Terje Herting, 2. Watchara Chadkarn, 3. Jonas 
Jensen, 4. Thomas Moen, 5. Bendik Alme, 6. 
Raymond Boger, 7. Olof Götestam, 8. Leif T. Jensen, 
9. Daniel F. Grefsrud, 10. Yngve Midtfjell, 11. Kevin 
Svendsbråten, 12. Lene Jensen, 13. Kaja Jensen, 14. 
Leif-Harald Svendsbråten, 15. Tony Herting, 16. 
Fredrik Wilkens, 17. Linda Svendsbråten, 18. Martin 
Jensen, 19. Johnson N. Adum, 20. Anne Stenerud, 
21. Noah Götestam, 22. Pia-Helén Fagerslett. 

Norgescup | 7.-8. des. 2019 | Lørenskoghall., B-72 
3. plass Herrer A: Andreas Backlund 
5. plass Herrer D: Kevin Svendsbråten 
5. plass Herrer B: Watchara Chadkarn 
17. plass Herrer junior: Jonas Jensen 
17. plass Herrer elite: Andreas Backlund 
Øvrige deltakere: Terje Herting 
 

 
KM Oppland 2019 | 14. desember |  
Harestua Arena, Harestua IL 
1. plass Herrer åpen: Terje Herting 
1. plass Damerdbl: Linda Svendsbråten/Lene Jensen 
1. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
1. plass Herrer E: Raymond Boger 
1. plass Gutter 11: Tony Herting 
1. plass Gutter 9: Tony Herting 
1. plass Nybegynnere 13: Ervin Georg Egelandsdal 
1. plass Sjåfør-/trimklasse: Fredrik Wilkens 
2. plass Damer åpen: Linda Svendsbråten 
2. plass Sjåfør-/trimklasse: Leif-Harald Svendsbråten 
3. plass Herrer åpen: Olof Götestam 
3. plass Herrer åpen: Jonas Jensen 
3. plass Herrer D: Wojciech Czapczyk 
3. plass Herrer E: Linda Svendsbråten 
3. plass Damer åpen: Kaja Jensen 
3. plass Nybegynner 15: Johnson Nketiah Adum 
3. plass Nybegynner 13: Julian Porsanger Martinsen 
3. plass Damer dbl: Ingeborg H. Landrø/Kaja Jensen 
3. plass Herrer double: Leif T. Jensen/Jonas Jensen 
4. plass Damer åpen: Lene Jensen 
4. plass Gutter 13: Martin Jensen 
4. plass Sjåfør-/trimklasse: Lars Jensen 
5. plass Herrer D: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsrud 
5. plass Herrer E: Lene Jensen 
5. plass Herrer E: Linda Svendsbråten 
5. plass Herrer åpen: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Sjåfør-/trimklasse: Bjørn Frode Egelandsdal 
B-sluttspillvinner Gutter 11: Noah Götestam 
B-sluttspillvinner Herrer E: Leif-H. Svendsbråten 
B-sluttspillvinner Gutter 15: Martin Jensen 
B-sluttspillvinner Herrer dbl: Boger/K. Svendsbråten 
 

Romjulscupen 2019 | 26. desember 2019 | 
Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
3. plass: Terje Herting 
4. plass: Olof Götestam 
13. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
15. plass: Watchara Chadkarn 
17. plass: Kevin Svendsbråten 
18. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
19. plass: Raymond Boger 
22. plass: Tony Herting 
23. plass: Martin Jensen 
24. plass: Noah Götestam 
 

Skaar-cupen 2020 | 15. januar 2020 | 
Bjølsenhallen, Oslo, Kjelsås BTK 
7. plass: Olof Götestam. 18. plass: Raymond Boger 
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Sparebank 1-cupen 2020 | 18.-19. januar 2020 | 
Katfosshallen, Åmot, Modum BTK 
1. plass Herrer veteran 35: Terje Herting 
1. plass Herrer åpen: Terje Herting 
1. plass Gutter 10: Tony Herting 
1. plass Gutter 9: Tony Herting 
1. plass Herrer E: Raymond Boger 
2. plass Herrer C: Jonas Jensen 
2. plass Herrer veteran 35: Olof Götestam 
2. plass Herrer åpen: Olof Götestam 
3. plass Herrer junior: Jonas Jensen 
3. plass Herrer B: Olof Götestam 
5. plass Gutter 11: Noah Götestam 
5. plass Gutter 11: Tony Herting 
5. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
9. plass Rekrutt: Ervin Georg Egelandsdal 
9. plass Rekrutt: Isak Døhlen-Jacobsen 
9. plass Herrer C: Watchara Chadkarn 
Øvrige deltakere: Julian P. Martinsen, Leif Jensen, 
Lene Jensen, Fredrik Wilkens, Merete Eriksen, 
Veronika Gruer Kristoffersen og Johnson N. Adum. 
 

 
Regionscup | 1.-2. februar 2020 |  
Larkollhallen, Larkollen IL 
1. plass Damer veteran 35: Linda Svendsbråten 
2. plass Damer C: Lene Jensen 
2. plass Gutter 10: Tony Herting 
3. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsrud 
3. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
3. plass Herrer elite: Jonas Jensen 
3. plass Herrer A: Terje Herting 
5. plass Herrer elite: Terje Herting 
5. plass Gutter 11: Tony Herting 
5. plass Herrer D: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Herrer D: Thomas Nordgården Moen 
5. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
9. plass Herrer A: Thomas Nordgården Moen 
Øvrige deltakere: Thomas Møller 

 
Eldre jr-NM | 8.-9. feb. 2020 | Harestua Arena, HIL 
9. plass Herrer eldre junior lag: JBTK (Jonas Jensen, 
Kevin Svendsbråten, Thomas Nordgården Moen) 
Øvrige deltakere: Kaja Jensen og Ingeborg H. Landrø 

 
Nasjonalt rekruttrankingstevne |  
15. februar 2020 | Jevnaker Bordtennishall, JBTK 
2. plass: Kaja Jensen 
3. plass: Tony Herting 
5. plass: Ingeborg Huse Landrø 
6. plass: Ervin Georg Egelandsdal 
7. plass: Noah Götestam 
9. plass: Isak Døhlen-Jacobsen 
10. plass: Julian Porsanger Martinsen 
11. plass: Krystian Ziolkowski 
14. plass: Jan Halama jr 
15. plass: Eric Askambay Kristiansen 
 

 
Hoved-NM | 28. februar-1.mars 2020 |  
Oslofjord Convention Center, Sandefjord, NBTF 
9. plass Herrer B single: Olof Götestam 
9. plass Herrer double: Andreas Backlund/T. Herting 
9. plass Herrer lag: JBTK (Olof, Terje og Andreas) 
17. plass Herrer single: Andreas Backlund 
 

Jensen Open | 14. juni 2020 | Jevnaker 
Bordtennishall, Leif T. Jensen/JBTK 
1. Jonas Jensen, 2. Olof Götestam, 3. Daniel Guddal, 
4. Watchara Chadkarn, 5. Daniel F. Grefsrud, 6. Leif 
Thorbjørn Jensen, 7. Espen Bråthen, 8. Kevin 
Svendsbråten, 9. Raymond Boger, 10. Fredrik 
Wilkens, 11. Lene Jensen, 12. Johnson N. Adum, 13. 
Martin Jensen, 14. Noah Götestam 
 

Sommercup | 20. juni 2020 | Fyllingsdalen 
Idrettshall, Bergen, SK Heros 
2. plass Herrer E: Raymond Boger 
 

Sommercupen 2020 | 4. juli 2020 | Jevnaker 
Bordtennishall, Jevnaker BTK 
2. plass: Terje Herting 
11. plass: Jonas Jensen 
13. plass: Olof Götestam 
15. plass: Watchara Chadkarn 
16. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
17. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
19. plass: Kevin Svendsbråten 
20. plass: Wojciech Czapczyk 
21. plass: Raymond Boger 
 

 
JBTKs STORE bildequiz: Jonas Jensen vant quizen 
som ble arrangert på hjemmesiden i slutten av mars 
2020 med 46 rette svar av 50 mulige. Han vant en 
Inzone-utstyrspakke til 900 kroner. Leif Thorbjørn 
Jensen, Ingeborg Huse Landrø, Lene Jensen, Linda 
Svendsbråten og Lars Jensen fulgte på de neste 
plassene. 29 JBTK-medlemmer deltok. 

 
JBTKs lille BILDEQUIZ: Lene Jensen og Martin 
Jensen oppnådde 24 av 25 rette i den lille bilde-
quizen på hjemmesiden i starten av april 2020. Lene 
ble trukket som vinner, mens Terje Herting ble treer 
med 23 rette. 20 deltakere fra flere klubber deltok. 
 

 
GULLBALLER: Følgende vant hver sin eksklusive 
Påskecup-gullball i forbindelse med JBTKs aprilskøy 
på hjemmesiden: Espen Bråthen, Jonas Jensen, 
Raymond Boger, Leif-Harald Svendsbråten, Victor 
Sundve Hellevik og  Thomas Nordgården Moen. 
 

 
QUIZMESTER YNGVE: Yngve Midtfjell var på vinner-
laget med Jan Tore Hansen, Tone M. Ødegård og 
Grete Midtfjell i JBTKs skjærtorsdagsquiz via Skype. 
Hans fjerde strake triumf! Yngve har vunnet begge 
de individuelle sommerquizene hos Thomas Møller; 
i 2018 og 2019. Han seiret i romjulsquizen på Olum i 
2019, med Tone, Jan Tore, Pia-Helén og Thomas. 
 

 
JBTKs 50 PÅSKENØTTER: Victor Sundve Hellevik 
gikk systematisk til verks og knekte 49 av de 50 
JBTK-nøttene på hjemmesiden i april. Han vant den 
unike isbøtten med Bluetooth-høyttaler og LED-lys. 
Terje Herting (48 rette) og Janne Dahl (41) fikk 
hvert sitt Inzone-håndkle. Fredrik Wilkens (40) og 
Leif Th. Jensen (27) vant Minde-sjokoladeracket. 
 

 
SOMMERQUIZVINNERE: Leif Thorbjørn Jensen og 
makker Asgeir Holmstrøm svarte seg til topps i 
JBTKs Grill- og Quiz-kveld i Jevnaker Bordtennishall 
lørdag 20. juni. Duoen oppnådde 109 poeng av 120 
mulige. Tone M. Ødegård/Jan Tore Hansen (101p.) 
og Kristin Henriksen/Lars Jensen (97p.) tok sølv og 
gull. 11 lag deltok i den årlige sommerquizen som 
utenom koronatid arrangeres hos formannen. 
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JBTK-pallplasseringer 2019/2020: 
Utøver 1.pl 2.pl 3.pl Tot. 
Jonas Jensen 5 1 7 13 
Terje Herting 4 1 4 9 
Linda Svendsbråten 2 2 4 8 
Tony Herting 7 1 1 9 
Lene Jensen 1 1 3 5 
Olof Götestam  3 2 5 
Raymond Boger 2 2 1 4 
Watchara Chadkarn 1 2  3 
Kaja Jensen  1 2 3 
Leif Thorbjørn Jensen  1 1 2 
Andreas Backlund 1  1 2 
Kevin Svendsbråten   1 1 
Daniel Fagerslett Grefsrud   1 1 
Ingeborg Huse Landrø   1 1 
Ervin Georg Egelandsdal 1   1 
Johnson Nketiah Adum   1 1 
Leif-Harald Svendsbråten  1  1 
Julian Porsanger Martinsen   1 1 
Martin Jensen   1 1 
Fredrik Wilkens 1   1 
Wojciech Czapczyk   1 1 
Sum 25 14 33 72 
 

Øvrige konkurransedeltakere: 
Thomas Møller, Anne Stenerud, Veronica Gruer 
Kristoffersen, Merete Eriksen, Eric Askambay 
Kristiansen, Krystian Ziolkowski, Yngve Midtfjell, 
Isak Døhlen-Jacobsen, Ping Liang Kornbråten, Eivind 
Stenerud Sørum, Thomas N. Moen, Lars Jensen, 
Bjørn Frode Egelandsdal, Pia-Helén Fagerslett, 
Bendik Alme, Marcus Helin, Peter Hedram, Espen 
Bråthen, Maciej Pietkiewicz og Jan Halama jr. 
 

JBTK RETTER: Dessverre hadde én av sesong-
utmerkelsene falt ut av forrige sesongberetning. Vi 
beklager overfor Leif Harald Svendsbråten. 
 

 
 

JBTK-kampstatistikk 2002-2020 
Sesong K V T Seiers-% 
2019/20 1271 607 664 48 
2018/19 1522 695 827 46 
2017/18 1312 626 686 48 
2016/17 928 414 514 45 
2015/16 832 383 449 46 
2014/15 791 374 417 47 
2013/14 977 486 491 49 
2012/13 1143 605 538 53 
2011/12 1175 699 476 59 
2010/11 1199 720 479 60 
2009/10 1506 819 687 54 
2008/09 1541 863 678 56 
2007/08 1155 561 594 49 
2006/07 1498 696 802 46 
2005/06 847 410 437 48 
2004/05 1666 780 886 47 
2003/04 997 405 592 41 
2002/03 851 430 421 51 
 

 
Månedens rankingklatrer i september 2019 
Watchara «Ek» Chadkarn leverte en pangstart på 
sesongen med seier i 10 av 17 kamper. Han økte sin 
poengstatus med 60 poeng på tre deltakelser i 
september. 41-åringen sikret seg 15 poeng i det 
åpne rankingstevnet på Jevnaker, 31 poeng i 3. 
divisjonsrunden på Harestua og 14 poeng i Fornebu 
Open.  

 
Månedens rankingklatrer i oktober 2019 
Andreas Backlund slo til i regionscupen i Oslo og 
sikret seg 74 poeng i oktober. 13 JBTK-utøvere 
noterte seg for pluss-poeng! Seier i Herrer A og 5. 
plass i Herrer elite ble oppnådd etter mange seirer 
mot høyere rankede spillere. Andreas viste gamle 
takter etter mange års pause. 
 

 
Månedens rankingklatrer i november 2019 
Lene Jensen sikret seg 87 plusspoeng i november. 
Soleklart best. Sønnen Martin var nærmest med 56 
poeng. Lene kunne se tilbake på sin beste result-
atmessige bordtennnismåned noensinne, med 17 
seirer på 25 forsøk i tellende kamper. Hun vant seks 
av 12 kamper i Kobra-cupen og 11 av 13 på to 
serierunder i 5. divisjon. Med 87 nye rankingpoeng i 
november hadde hun 107 i pluss siden sesongstart! 
 

 
Månedens rankingklatrere i desember 2019 
Terje Herting og Andreas Backlund sikret seg begge 
37 rankingpoeng i desember, mens Jonas Jensen 
fortsatt var best med 118 plusspoeng siden 
sesongstart. 15 av de 18 JBTK-utøverne som var i 
aksjon i tellende kamper i desember gikk i pluss, 
men ingen markerte seg med veldig store økninger.  
 

 

Årets rankingklatrer i 2019 
Linda Svendsbråten økte sin poengstatus mest av 
alle gjennom 2019. Hun hadde 192 poeng mer pr. 1. 
januar 2020 enn enn året før. 24 JBTK-spillere 
kunne glede seg over plusspoeng i 2019.. Unge 
Tony Herting (9), som ennå ikke får sine poeng vist 
offentlig, fulgte nærmest med 165 plusspoeng. Leif 
Thorbjørn Jensen (+149), Kevin Svendsbråten 
(+146), Jonas Jensen (+133), Ingeborg Huse Landrø 
(+120), Watchara Chadkarn (+119,5), Lene Jensen 
(+113) og Andreas Backlund (+106,5) også med 
økning på mer enn 100 poeng. 

 
Månedens rankingklatrer i januar 2020 
Fredrik Wilkens sanket flest rankingpoeng av alle i 
januar. Så mange at han ledet racet om å bli 
sesongens JBTK-rankingklatrer. Fredrik var ikke 
fornøyd med spill og resultater i november, så han 
tok spillefri i desember. Med 77 plusspoeng i januar 
kan ingen nekte for at det var en smart avgjørelse. 
Seks seirer på ni forsøk i 5. divisjon gjorde virkelig 
susen. Seriesuksessen ble belønnet med 74 poeng. I 
Sparebank 1-cupen i Modum helgen før sikret han 
seg tre poeng. Fredrik Wilkens hadde pr. 1. januar 
136 rankingpoeng flere enn ved sesongstart! 
 

 
Månedens rankingklatrer i februar 2020 
Andreas Backlund sikret seg 68 rankingpoeng i 
februar og ledet kampen om å bli sesongens JBTK-
rankingklatrer. Ingeborg Huse Landrø var oppe som 
nærmeste utfordrer. 24 JBTK-utøvere spilte 
tellende kamper i februar. Andreas leverte 
strålende resultater i hoved-NM, der han seiret i tre 
av fem singlekamper og ble belønnet med 68 
rankingpoeng. Andreas sin poengsaldo hadde økt 
med 171 siden august 2019. 
 

 
Månedens rankingklatrer i mars 2020 
Aktiviteten sto ganske stille i mars, men samle-
runden i 5. divisjon den første helgen ga grunnlag 
for å kåre Ingeborg Huse Landrø som månedens 
rankingklatrer i Jevnaker BTK. Ingeborg Huse 
Landrøs 30 plusspoeng i mars var ikke nok til å 
overta ledelsen i kappløpet om å bli sesongens 
JBTK-rankingklatrer, men hun lå og endte bare 3,5 
poeng bak ledende og seirende Andreas Backlund!  
 

 
Hos Bordtennisexperterne får du som JBTK-medlem 
25 prosent rabatt på alle ordinære priser + fraktfri 
levering av alle ordrer over 399 kroner. Kjøp 
racketer, belegg og stammer hvor du ønsker, men 
velg helst BTEX.no for å vise lojalitet overfor JBTK 
og vår meget gode samarbeidspartner. 
 

https://www.bordtennisexperterne.no/produkter/klaer/klubb-klaer.html
https://www.bordtennisexperterne.no/produkter/klaer/klubb-klaer.html
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PALLEN: Terje Herting, Kenneth Zeiffert, Kim Alexander Brattvang, Olof Götestam og Terje Ekrann tok de fem øverste plassene.

Terje Herting måtte virkelig slite for 
seieren i det åpne rankingstevnet i 
Jevnaker Bordtennishall. Han vant 
alle siner åtte kamper; tre med 3-2. 
 

 
Fair Play-premiene tilfalt Thomas Moen  

og Jan Ove Fjællingsdal. 
 
Det ble hjemmeseier i sesongens første 
turnering. Favoritten Terje Herting 
innfridde, men måtte gjennom tre 
femsettskamper i sluttspillpuljen før han 
kunne slippe jubelen løs. 
 
– Jeg var ikke helt i form i dag. Tungt, men 
jeg er veldig godt fornøyd med å klare å 
vinne alle kampene, sier JBTK-veteranen 
som nå er eier av en helt unik tønnegrill. 
 

Kenneth Zeiffert (Fornebu) ga Terje kamp 
helt til døren. De to beste gjorde opp om 
seieren i en ren finale i siste sluttspill-
puljekamp. Der vant Terje med 3-2, som 
han også gjorde mot Brattvang og 
Götestam. 
 

Kim Alexander Brattvang (Sarpsborg), 
Olof Götestam (Jevnaker) og Terje Ekrann 
(Lynild) vant hver sin sluttspillkamp mot 
hverandre og måtte skilles på innbyrdes 
settkvote. 
 

Jonas Jensen (Jevnaker) misset sjansen til 
å kjempe om seieren ved å ryke mot 
Brattvang innledningsvis, men rettet opp 
“feilen” ved å vinne alle sluttspillkampene 
og ble nummer seks. 
 

Arne Gunnar Ellingsen Ellevold (Harestua) 
vant treersluttspillpuljen, Jan Aage 
Aronsen(Lynild) firersluttspillpuljen 
og Robin Nyheim (Vind) femmer-
sluttspillpuljen. Alle sluttspillpuljevinnere 
fikk en Minde-sjokoladepose. 
 

Takk til alle deltakerne og til alle som 
sørget for at sesongens første offisielle 
turnering lot seg gjennomføre! 

22 spillere deltok i 2019/20-sesongens 

aller første approberte turnering. 

Resultatlisten: 
1. Terje Herting, Jevnaker  
2. Kenneth Zeiffert, Fornebu  
3. Kim Alex. Brattvang, Sarpsborg 
4. Olof Götestam, Jevnaker  
5. Terje Ekrann, Lynild  
6. Jonas Jensen, Jevnaker  
7. Victor S Hellevik, Oppegård 
8. Yngve Midtfjell, Jevnaker  
9. Leif Th. Jensen, Jevnaker  
10. Watchara Chadkarn, Jevnaker  
11. Arne Gunnar E. Ellevold, Harest. 
12. Daniel Guddal, Harestua 
13. Thomas Moen, Jevnaker  
14. Janne Dahl, Vind 
15. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker  
16. Jan Aage Aronsen, Lynild  
17. Kevin Svendsbråten, Jevnaker  
18. Bent Sætermoen, Vind 
19. Raymond Boger, Jevnaker  
20. Ruben Kvamme, Vind 
21. Robin Nyheim, Vind 
22. Jan Ove Fjællingsdal, Lynild 
 

 

https://www.jbtk.net/2019/09/03/hotte-premier-i-apningsstevnet/
https://www.jbtk.net/2019/09/07/kjempet-seg-til-topps/
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TOPP 5: Jonas Jensen,  Victor Sundve Hellevik, Tor Hovde, Odd Arve Gulliksen og Robin Kristiansen på pallen i Jevnaker Bordtennishall. 

 
Dagens Fair Play-fruktkurver gikk til Bent 

Sæthermoen og Odd Arve Gulliksen. 
 

Jonas Jensen vant alle kampene sine 
i C-rankingstevnet i Jevnaker 
Bordtennishall. Inkludert forrige 
helgs seier i regionscupen står han 
med 14 strake seirer. 
 

Jonas vant 3-2 i sluttspillkampene mot 
Kristiansen, Hellevik og Hovde. Mot 
Gulliksen vant Jonas 3-1. 
 

Hellevik tok sølvet med seier i tre av fire 
sluttspillkamper. Bronsevinner Hovde kom 
best ut av de innbyrdes oppgjørene mot 
Odd Arve Gulliksen og Kristiansen. 
 

Kai Groth vant sluttspillpulje 2, Arne 
Gunnar E. Ellevold pulje 3, Ruben Kvamme  
pulje 4 og Robin Nyheim pulje 5.  

Slik gikk det for de øvrige JBTK-spillerne: 
 

THOMAS MOEN: Vant tre av fire 
innledende kamper, deriblant mot 
Chadkarn. I sluttspillet overrasket han 
med 3-2 mot Heie. Slo også Sæthermoen. 
 

WATCHARA CHADKARN: Litt under pari i 
tapet mot Moen innledningsvis, men bra i 
sluttspillet der han vant mot Leif Jensen, 
Guddal og Dahl. Tapte 2-3 mot Ellevold i 
kampen om 11. plassen. 
 

LEIF T. JENSEN: Stang ut innledningsvis. 
Ledet 1-0 mot Hovde og 2-0 mot Groth. 
Slo Wilkens og Kvamme. I sluttspillet vant 
Leif mot Dahl. Røk mot Ellevold, Guddal 
og Chadkarn. 2-3 mot sistnevnte. 
 

YNGVE MIDTFJELL: Startet bra med 3-2 
mot Ellevold i innledende pulje. Røk mot 
Hellevik og gikk på en smell mot Sæther-
moen. Sviktet mot Kvamme i sluttspillet, 
der han ellers gjorde rent bord. 
 

RAYMOND BOGER: Tap mot Kristiansen, 
Stenvold og Dahl i innledendningsvis. I 
sluttspillet slo han Alme og Gundersen. 
Tapte mot Midtfjell og Kvamme. 
 

BENDIK ALME: Første turnering siden 
2015. Tapte i innledende pulje mot Heie, 
Gulliksen og Guddal. Viste progresjon. 

Vendte 1-2 til 3-2 mot Gundersen. Tap 
mot Midtfjell, Boger og Kamme. 
 

FREDRIK WILKENS: Tøff motstand 
innledningsvis: Tap mot Groth, Kvamme, 
Leif Jensen og Hovde. Hadde matchball i 
første sluttspillmøte med Nyheim. 
 

Resultatlisten: 
1. Jonas Jensen, Jevnaker BTK 
2. Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 
3. Tor Hovde, Kjelsås BTK 
4. Odd A. Gulliksen, Fokus BTK 
5. Robin Kristiansen, Modum BTK 
6. Kai Magnus Groth, Kjelsås BTK 
7. Morten Stenvold, Vind IL 
8. Thomas Moen, Jevnaker BTK 
9. Per Heie, Fokus BTK 
10. Bent Sæthermoen, Vind IL 
11. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua IL 
12. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
13. Daniel Guddal, Harestua IL 
14. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
15. Janne Dahl, Vind IL 
16. Ruben Kvamme, Vind IL 
17. Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 
18. Raymond Boger, Jevnaker BTK 
19. Bendik Alme, Jevnaker BTK 
20. Sondre H. Gundersen, Modum BTK 
21. Robin Nyheim, Vind IL 
22. Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 

https://www.jbtk.net/2019/10/19/c-rankingstevne-19-oktober-2019/
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TOPP 5: Jonas Flåøien (f.v.), Magnus Vikstrøm, Terje Herting, Olof Götestam og Kim Alexander Brattvang tok de fem pallplassene i Romjulscupen. 

 
Victor-André Solbakken og Tore 

Sæthermoen vant Fair Play-premiene. 
 

Jonas Flåøien ble den første som 
klarte å forsvare en romjulscuptittel, 
da han seiret på innbyrdes sett mot 
Magnus Vikstrøm og Terje Herting. 
 

Spenningen varte helt til dagens aller siste 
kamp, der Jonas Flåøien vant 3-0 mot til 
da ubeseirede Magnus Vikstrøm. Tidligere 
hadde Flåøien tapt 2-3 mot Terje Herting, 
som på sin side hadde tapt 1-3 mot 
Vikstrøm. Olof Götestam tok 4. plassen 
ved å slå Kim Alexander Brattvang. 
 

Resultatlisten:  
1. Jonas Flåøien, B-72 
2. Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK 
3. Terje Herting, Jevnaker BTK 
4. Olof Götestam, Jevnaker BTK 
5. Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg 
6. Alexander Karlsrud, Harestua IL 
7. Morten Stenvold, Vind IL 
8. Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 
9. Daniel Guddal, Harestua IL 
10. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua 
11. Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL 
12. Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 
13. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
14. Bent Sæthermoen, Vind IL 
15. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
16. Janne Dahl, Vind IL 
17. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
18. Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker  
19. Raymond Boger, Jevnaker BTK 
20. Victor-André Solbakken, Hvam 
21. Tore Sæthermoen, Vind IL 
22. Tony Herting, Jevnaker BTK 
23. Martin Jensen, Jevnaker BTK 
24. Noah Götestam, Jevnaker BTK 

(Ellevold spilte ikke sine to siste kamper) 
 

Alle som deltok fikk en 10-pakning med 
sjokoladebarer. Nr. 5-10 fikk karaoke-
mikrofon med høyttaler, de fem beste 
DAB-radio og vinneren et minikjøleskap. 
 

Takk til alle som deltok, til alle som bidro 
til at mesterskapet kunne gjennomføres 
og til alle som var til stede i Jevnaker 
Bordtennishall i dag! Stemningen var god 
underveis, med passe temperatur ute på 
spilleområdet. 

 
Pia-Helén Fagerslett, Kristin Henriksen og 

Lene Jensen skapte julestemning i kiosken. 

https://www.jbtk.net/2019/12/26/historiske-flaoien-forsvarte-tittelen/
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TOPP 5: Marius Karset Bergersen, Kaja Jensen, Tony Herting, Magnus Gjerlaug og Ingeborg Huse Landrø fikk ta steget opp på seierspallen. 

 
Fair Play-premier til Aksel Tobias 

Rosseland og Marius Iversen Granli. 
 

Marius Karset Bergersen (B-72) sine 
seks kamper i rekruttrankingstevnet 
og smilte bredt som eier av ny 
mobiltelefon øverst på seierspallen! 
 

12-åringen fra Rasta vant 3-0 i samtlige 
kamper med unntak av 3-2-seieren mot 
Gjerlaug. Turneringsgullet ble sikret i 
dagens aller siste kamp mot Kaja Jensen.  
 

Vinneren reiste hjem med Huaiwei-
smarttelefonen til en verdi av 1600 
kroner, en kul Sparebank 1-drikkeflaske og 
et fett gaming-tastatur. 
 

Tony Herting, Kaja Jensen og Magnus 
Gjerlaug fulgte på de neste plassene, kun 
skilt av innbyrdes settkvoter. 5. plassen 
gikk til Ingeborg Huse Landrø. 

16 spillere fra fire forskjellige klubber 
deltok. Alle gjennomførte to runder med 
puljespill. De 48 kampene gikk unna på litt 
over tre timer og alle oppførte seg bra. 
 

Thomas Møller hadde en enkel oppgave 
med å lede turneringen, godt assistert 
av Jonas Jensen, Leif-Harald 
Svendsbråten og Yngve Midtfjell. Lene 
Jensen regjerte i JBTK-kiosken, der 
også Anita Porsanger Martinsen bidro. 
 

Selv om det ble færre deltakere enn vi 
hadde håpet på, var det stor aktivitet i 
hallen med mange foreldre og andre 
skuelystne på plass. 
 

 
Eric Askambay Kristiansen i aksjon. 

Jan Halama og Eric Kristiansen utkjempet 
dagens mest bemerkelsesverdige kamp. 
Det ene settet var ikke over før tavlen 
viste 26-24 i favør Halama! 
 

33 av de 48 kampene endte med 3-0, åtte 
ble bokført med 3-1 og ti gikk til fem sett. 
 

Krystian Ziolkowski og Jan Halama jr 
deltok for første gang i en tellende 
turnering. Begge vant to kamper!  
 

Morsomt også at Eric Kristiansen klarte å 
kjempe til seg en seier! 
 

Resultatlisten:  
1. Marius Karset Bergersen, B-72 
2. Kaja Jensen, Jevnaker BTK 
3. Tony Herting, Jevnaker BTK  
4. Magnus Gjerlaug, Vind IL 
5. Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK 
6. Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK 
7. Noah Götestam, Jevnaker BTK 
8. Marie Tveiten Krageberg, Vind IL 
9. Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker BTK 
10. Julian Porsanger Martinsen, Jevnaker 
11. Krystian Ziolkowski, Jevnaker BTK 
12. Marius Iversen Granli, Modum BTK 
13. Erland Nordli Eriksen, Vind IL 
14. Jan Halama jr, Jevnaker BTK 
15. Eric Askambay Kristiansen, Jevnaker 
16. Aksel Tobias Rosseland, Vind IL 

https://www.jbtk.net/2020/02/15/marius-gliste-bredest/


 

13                                    Sommercupen 2020 lørdag 4. juli 2020 

 
TOPP 5: Jonas Flåøien (nr. 1), Terje Herting (nr. 2), Mattias Steinland-Wallin (nr. 3), Magnus Vikstrøm (nr. 4) og Nasser Babri (nr. 5) på pallen. 

Jonas Flåøien (B-72) vant tidenes 
andre utgave av sommercupen i 
bordtennis, som ble avviklet i 
Jevnaker Bordtennishall. Jevnaker 
BTKs Terje Herting tok sølvet. 
 

 
Jonas Flåøien kjempet seg til topps. 
 

Flåøien seiret 3-2 (11-5 i avgjørende) mot 
Terje Herting i duoens første kamp i 
énersluttspillet. Begge vant sine øvrige 
kamper. Terje 2 x 3-2 og Jonas 3-2 i én. 
 

Mattias Steinland-Wallin (Fokus) bød på 
stor underholdning gjennom hele 
mesterskapsdagen og tok en flott 3. plass. 
Magnus Vikstrøm (Kjelsås) hadde ikke helt 
dagen, men sikret seg den fjerde 
pallplassen. Nasser Babri (Sarpsborg) ble 
nummer fem. 
 

Det ble levert en rekke spennende og 
underholdende kamper, ballvekslinger og 
innsatser gjennom dagen fra mange 
utøvere. 
 

Jonas Jensen var nest beste JBTK-deltaker 
på 11. plass. Han ble lurt av rutinerte Terje 
Ekrann (Lynild) i den innledende puljen, 
men slo tilbake med fire seirer i 
treersluttspillpuljen. 

Mesterskapets 100 kampene endte slik: 
3 sett (3-0): 62 
4 sett (3-1): 23 
5 sett (3-2): 15 
 

Lene Jensen og Pia-Helén Fagerslett 
regjerte i JBTK-kiosken, tidvis også 
sammen med Linda Svendsbråten. Stor 
takk til tuppetrioen! 
 

PS! Victor-André Solbakken (Hvam) spilte 
fire femsettskamper i sin sluttspillpulje 
(firerne). Han vant dog bare én av dem. 
Likevel kapret han tredjeplassen på 
innbyrdes poengtelling (!) mot Kevin 
Svendsbråten og Wojciech Czapczyk. 
 

Takk til arrangementsstaben fra Jevnaker 
BTK, alle deltakerne og tilskuerne som 
gjorde Sommercupen 2020 til en 
minneverdig opplevelse for mange! 
 

 
Tony og Terje Herting møttes for aller 

første gang i poengtellende kamp. 

 

Fair Play-vinnerne Pål Richard Lilleseth og 

Jørgen M: Pedersen; i tøff konkurranse 

med mange øvrige gode kandidater. 
 

Resultatlisten: 
1. Jonas Flåøien, B-72 
2. Terje Herting, Jevnaker BTK 
3. Mattias Steinland-Wallin, Fokus BTK 
4. Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK 
5. Nasser Babri, Sarpsborg BTK 
6. Pål Lilleseth, Fokus BTK 
7. Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK 
8. Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK 
9. Erik Lindholm, Fokus BTK 
10. Terje Ekrann, Lynild BTK 
11. Jonas Jensen, Jevnaker BTK 
12. Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 
13. Olof Götestam, Jevnaker BTK 
14. Odd Arve Gulliksen, Fokus BTK 
15. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
16. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
17. Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker 
18. Victor-André Solbakken, Hvam 
19. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
20. Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 
21. Raymond Boger, Jevnaker BTK 
22. Tony Herting, Jevnaker BTK 
23. Noah Götestam, Jevnaker BTK 
24. Andreas Dahl, Oppegård IL 
25. Jørgen M. Pedersen, Kongsberg BTK 

https://www.jbtk.net/2020/07/04/flaoien-arets-sommerstjerne/
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15                  KM Oppland lørdag 14. desember 2019  

Tony Herting (2), Terje Herting, Lene 
Jensen/Linda Svendsbråten, Ervin 
Georg Egelandsdal, Fredrik Wilkens, 
Raymond Boger og Watchara 
Chadkarn tok gull i Harestua Arena. 
 

KM Oppland 2019 ble en kjempesuksess 
for Jevnaker BTK, med åtte gull-, to sølv- 
og ni bronse. Arrangøren Harestua IL vant 
tre gull og Vind IL sikret seg to titler. 
 

JBTKs kretsmestere: 
Tony Herting (Gutter 11 og Gutter 9) 
Terje Herting (Herrer åpen) 
Watchara Chadkarn (Herrer D) 
Lene Jensen/Linda Svendsbråten (Damer dbl. 
Fredrik Wilkens (Sjåfør-/trimklasse) 
Ervin Georg Egelandsdal (Gutter 13 nyb.) 
Raymond Boger (Herrer E) 
 

JBTKs sølvmedaljører: 
Linda Svendsbråten (Damer åpen) 
Leif-Harald Svendsbråten (Sjåfør-/trimklasse) 
 

JBTKs bronsemedaljører: 
Kaja Jensen/Ingeborg H. Landrø (Damer dbl.) 
Leif Jensen/Jonas Jensen (Herrer double) 
Johnson Nketiah Adum (Gutter 15) 
Julian Porsanger Martinsen (Gutter 13 nyb.) 
Linda Svendsbråten (Herrer E) 
Kaja Jensen (Damer åpen) 
Wojciech Czapczyk (Herrer D) 
Jonas Jensen (Herrer åpen) 
Olof Götestam (Herrer åpen) 
 

JBTKs 24 deltakere preget mesterskapet, 
som samlet godt og vel 60 deltakere fra 
Harestua IL, Vind IL og Jevnaker BTK. 
 

Harestua IL leverte et flott arrangement, 
som ble effektivt gjennomført. Med B-
sluttspill i samtlige puljeklasser fikk alle 
spille flust med kamper. 
 

 
Fredrik Wilkens med gullpokalen for 

seieren i sjåfør- og trimklassen. 
 

 
Raymond Boger klinte til og sikret seg KM-

gullet i klasse Herrer E. 

 
Noah Götestam (G11), Martin Jensen 
(G15), Thomas Moen (Herrer D), Leif-
Harald Svendsbråten (Herrer E) og 
Raymond Boger/Kevin Svendsbråten 
(Herrer dbl.) vant hver sitt B-sluttspill. 
Kaja Jensen (JBTK) og Andreas K. 
Skoglund (HIL) vant Fair Play-prisene. 
 

 
Watchara Chadkarn vant klasse Herrer D. 

 

 
Linda Svendsbråten og Lene Jensen slo seg 

til topps i Damer double. 

 

 
 

Tony Herting vant to gull i Harestua Arena 

og ble dermed mestvinnende KM-deltaker. 
 

 
Terje Herting forsvarte gullet i Herrer åpen 
 

 
Ervin Georg Egelandsdal sikret seg KM-

tittelen i Gutter 13 nybegynnere. 

https://www.jbtk.net/2019/12/14/atte-jbtk-gull-i-kretsmesterskapet/


 

TEAM LEIF-HARALD: JBTK-laget spilte åtte kamper 
i grunnserien i 5. div. avd. B. Vant to, tapte seks og 
endte på 7. plass av ni lag med fire poeng. 32-48 i 
kampkvote. Rykket opp til B-sluttspillet da et 
annet lag trakk seg. Spilte seks kamper i sluttspill-
serien (2-2-2/30-30) og endte på 4. plass blant de 
ni lagene. Siste seriehelg med lagets to siste 
kamper ble avlyst som følge av virusutbruddet. 
KAMPKVOTER: Single Double 
Fredrik Wilkens 19-21 3-6 
Ingeborg Huse Landrø 17-24 3-4 
Kaja Jensen 15-20 3-3 
Leif-Harald Svendsbråten 3-0 3-2 
Martin Jensen 1-2 0-1 
Eivind Stenerud Sørum 1-3 0-0 

TEAM LEIF THORBJØRN: JBTK-laget spilte totalt 11 
kamper i 3. div. avd. B. Spilte to uavgjorte kamper, 
vant fire og tapte fem. Den siste samlerunden, der 
JBTK-laget skulle ha spilt mot Hvam, Fokus og 
Hamkam, ble først utsatt - så avlyst. Dermed ble 
det 5. plass blant de åtte lagene. Ni poeng unna 
førsteplassen og sju poeng over nedrykksstreken. 
KAMPKVOTER: Single Double 
Jonas Jensen 13-3 4-4 
Watchara Chadkarn 9-3 1-4 
Leif Thorbjørn Jensen 6-12 3-5 
Yngve Midtfjell 5-9 2-5 
Thomas Moen 4-4 2-2 
Daniel Fagerslett Grefsrud 2-8 1-3 
Raymond Boger 1-5 1-0 

HADELANDSDAMENE: Kombilaget med JBTK- og 
Harestua-spillere spilte sju kamper i grunnserien i 
5. div. avd. C. Vant fire, tapte tre og endte på 4. 
plass av åtte lag med åtte poeng. 40-30 i 
kampkvote. Spilte seks kamper i sluttspillserien (1-
1-4/24-36) og endte på 7. plass blant de ni lagene. 
Siste seriehelg med lagets to siste kamper ble 
avlyst som følge av virusutbruddet. 
KAMPKVOTER (single/double): 
Linda Svendsbråten 17-17 7-1 
Lene Jensen 16-14 5-3 
Ping Liang Kornbråten 9-5 2-1 
Trine Nielsen 3-9 1-2 
Anne Stenerud 1-7 0-2 
Katrine Kjølsø 1-9 0-1 

TEAM OLOF: JBTK-laget spilte 12 kamper i Stiga-
ligaen (eliteserien). Spilte uavgjort i én, tapte 11 og 
endte sist av de sju lagene som deltok. 38-71 i 
kampkvote. 7. plassen ga kvalifiseringsspill mot nr. 
2 i 1. div. fordi ett lag manglet i toppdivisjonen, 
men Trondheim BTK takket nei til opprykkssjansen 
og Olofs JBTK-lag beholdt plassen. PS! Fikk lov til å 
bruke gammel drakt og dress ut sist sesong. 
KAMPKVOTER: Single Double 
Peter Hedram 14-7 3-8 
Maciej Pietkiewicz 11-7 2-7 
Marcus Helin 6-11 1-8 
Andreas Backlund 0-8 3-2 
Terje Herting 1-16 3-5 
Olof Götestam 0-4 0-6 

Jevnaker BTK i lagserien                                                              16                                                           

 
5. DIVISJON: Kaja Jensen, Ingeborg H. Landrø, Leif-Harald Svendsbråten, Fredrik Wilkens, Eivind S. Sørum og Martin Jensen representerte JBTK. 
 

 
3. DIVISJON: Leif Jensen, Yngve Midtfjell, Jonas Jensen, Watchara Chadkarn, Daniel Grefsrud, Thomas Moen og Raymond Boger representerte JBTK. 
 

 
ELITESERIEN: Maciej Pietkiewicz, Marcus Helin, Peter Hedram, Terje Herting, Olof Götestam og Andreas Backlund representerte Jevnaker BTK. 
 

 
5. DIVISJON: Linda Svendsbråten, Anne Stenerud, Lene Jensen Ping L. Kornbråten, Katrine Kjølsø og Trine Nielsen representerte Hadelandsdamene. 



 

17                Jevnaker BTKs barne- og ungdomsgruppe  

 
 

FOKUS: Trenerne Jonas og Kevin viser vei. 

Spillerne følger årvåkent med. 
 

Det var livlig i hallen på onsdagskveldene, 
med mange barn og ungdommer i ivrig 
aksjon under ledelse av unge trenere. 
 

Jonas Jensen og Kevin Svendsbråten utgjorde 
den faste trenerduoen. Daniel Grefsrud, 
Thomas Moen og Johnson Adum figurerte også i 
vikarroller. Sesongen startet med samlet 
treningstid for alle, men etter stor tilgang av nye 
medlemmer i november delte vi spillerne i to 
grupper. I januar ble gruppene spleiset igjen. 
Det gikk ikke lang tid før åtte bord igjen ble for 
lite, men det løste trenerne med kreative 
løsninger. Tilgangen vedvarte  til våren.
 

 
Marcus Rustad Vatland 
 

 
Tobias Sten Kristiansen + Noah Götestam 

 

 
Falk Emre Ringdal Nefjen 
 

 

Emil Veien Berg 

 

 
Hans Christian Haga Tveter 
 

 
Krystian Ziolkowski 



 

Sesongutmerkelser 2019/20                                                       18 

Følgende 10 offisielle sesongutmerkelser ble delt ut under sesongavslutningen i Jevnaker Bordtennishall fredag. 5. juni 2020: 
         

 
 

     
 

     
 

     
 

https://www.jbtk.net/2020/06/05/sesongens-jbtk-spillere-3/


 

19         JBTK-utøvernes kamper og rankingpoengutvikling  

 
LISTETOPPER: Andreas Backlund ble sesongens JBTK-rankingklatrer. Tittelforsvarer Leif Thorbjørn Jensen (innfelt) spilte flest tellende kamper. 
 

Spiller Kamper Seirer Tap Seiersrate Deltakelser Poengendring 
Andreas Backlund 36 19 17 52,8 % 6 +171,0 
Ingeborg Huse Landrø 50 22 28 44,0 % 6 +167,5 
Fredrik Wilkens 51 19 32 37,3 % 7 +160,0 
Noah Götestam 38 11 27 28,9 % 6 +137,0 
Jonas Jensen 93 68 25 73,1 % 14 +128,5 
Linda Svendsbråten 73 43 30 58,9 % 8 +61,0 
Watchara Chadkarn 92 45 47 48,9 % 13 +59,5 
Peter Hedram 21 14 7 66,7 % 4 +56,5 
Ervin Georg Egelandsdal 13 7 6 53,8 % 2 +45,0 
Leif-Harald Svendsbråten 11 6 5 54,5 % 3 +42,0 
Terje Herting 84 52 32 61,9 % 14 +40,0 
Kaja Jensen 47 21 26 44,7 % 6 +37,0 
Maciej Pietkiewicz 18 11 7 61,1 % 3 +33,5 
Lene Jensen 69 31 38 44,9 % 9 +33,0 
Martin Jensen 27 9 18 33,3 % 4 +31,0 
Kevin Svendsbråten 60 25 35 41,7 % 7 +26,5 
Leif Thorbjørn Jensen 98 43 55 43,9 % 14 +26,0 
Marcus Helin 17 6 11 35,3 % 3 +17,5 
Yngve Midtfjell 29 13 16 44,8 % 5 +17,0 
Raymond Boger 90 36 54 40,0 % 13 +15,0 
Johnson Nketiah Adum 7 3 4 42,9 % 1 +8,0 
Isak Døhlen-Jacobsen 12 6 6 50,0 % 2 +4,0 
Julian Porsanger Martinsen 8 3 5 37,5 % 2 +3,0 
Thomas Moen 47 24 23 51,1 % 8 +2,5 
Ping Liang Kornbråten 14 9 5 64,3 % 2 +2,0 
Lars Jensen 3 1 2 33,3 % 1 +1,0 
Veronica Gruer Kristoffersen 2 0 2 0,0 % 1 -4,0 
Thomas Møller 2 0 2 0,0 % 1 -7,0 
Eivind Stenerud Sørum 4 1 3 25,0 % 1 -13,0 
Merete Eriksen 3 0 3 0,0 % 0 -13,0 
Olof Götestam 58 32 26 55,2 % 10 -15,0 
Jan Halama jr 6 2 4 33,3 % 1 -18,0 
Wojciech Czapczyk 15 4 11 26,7 % 2 -19,0 
Anne Stenerud 8 1 7 12,5 % 2 -19,0 
Bendik Alme 7 1 6 14,3 % 1 -43,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud 58 19 39 32,8 % 9 -70,0 
Totalt 1271 607 664 48 % 192 +1104,0 
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2019/20-sesongen inneholdt opplevelser for store og små. Her er minnene fra medlemmene som har valgt å dele sine med deg: 

 

THOMAS MØLLER Mitt aller beste minne er 
den fantastiske oppslutningen om klubbens 
varetellingsdugnad hos Coop EXTRA 29. 
desember. Og alle som jobber jevnlig for å 
holde liv i Jevnaker BTK! LENE JENSEN Flott 
innsats og samhold med de fineste tuppene i 
Hadelandsdamene, å bli kretsmester i 
double med Linda, samt mange gode, 
intensive og morsomme treningskvelder! 
RAYMOND BOGER Det må være at jeg vant 
klasse Herrer E to ganger (Sparebank 1-
cupen og kretsmesterskapet), samt min 3. 
divisjonsdebut for Jevnaker BTK. Ellers 
smakte seieren mot Yngve Midtfjell i 
Sommercupen 2019 veldig godt;-) Målet for 
20/21-sesongen er å passere Kevin på 
norgesrankingen! LEIF-HARALD 
SVENDSBRÅTEN Det er nok seriespillet med 
5. divisjonslaget vårt. Mange morsomme 
øyeblikk. JOHNSON NKETIAH ADUM Det 
beste minnet jeg har var å få lede 
ungdomsgruppetreningen. JONAS JENSEN 
Det var da jeg var i regionscupen på 
Larkollen spilte Herrer Elite og slo Thomas 
Gundersen (Kjelsås), som da hadde ca. 2250 
rankingpoeng. LEIF THORBJØRN JENSEN 
Kobra-cupen i Charlottenberg, der jeg nådde 
finalen i Herrer C og møtte min overmann av 
eget kjøtt og blod. FALK EMRE RINGDAHL 
NEFJEN At jeg ble premiert for å havne aller 
sist i JBTKs store bildequiz! FREDRIK 
WILKENS Sesongminnet mitt er 5. 
divisjonskampene på hjemmebane i januar. 
MARTIN JENSEN Mitt beste minne er da jeg 
vant B- sluttspillet i rekruttklassen i 
kretsmesterskapet. TERJE HERTING 
Eliteserierunden på Fornebu. Jeg vant 
kamper både i single og double. Spilte på 
mitt beste hele helgen og var nærme seier i 
enda flere kamper. KAJA JENSEN Mitt beste 
minne var det å kunne være med på eldre 
junior-NM. Selv om jeg tapte alle kampene 
så var det god trening å få spille mot andre 
gode enn bare de fra klubben. THOMAS 
MOEN Mitt beste minne er 9. plassen i 
Herrer A i regionscupen på Larkollen og 
seieren mot Per Heie (Fokus) i C-
rankingstevnet på Jevnaker. ESPEN 
BRÅTHEN Tredjeplassen i double i 
Politimesterskapet er nok høydepunktet 
mitt. Fra Jevnaker Bordtennishall er nok 
double-seiersrekken til Yngve og meg i 
oppladningen til klubbmesterskapet. Hvis 
ikke det hadde blitt utsatt ville vi feid all 
motstand av banen. PIA-HELÉN FAGERSLETT 
Da klubben tok 7 (!) gullmedaljer i 
kretsmesterskapet på Harestua! Veldig 
moro!!! TONY HERTING Da jeg vant både 9- 

og 10-årsklassen i Fornebu Open. ANNE 
STENERUD Mitt beste sesongminne er 
gjennomføringen av Ringeriksmaraton, hvor 
alle leverte kjempebra. Alle blide og 
fornøyde; og samholdet som vises når alle 
løper over mål sammen med Linda. LARS 
JENSEN Artig å være stedfortreder for Leif 
Harald som lagleder for 5. divisjonslaget i 
siste kamp før lockdown på Harestua. Med 
god hjelp av coach Yngve vant vi siste 
lagkamp suverent. Gleder meg til å ta over 
laget kommende sesong. PING LIANG 
KORNBRÅTEN Jeg har ikke deltatt på mange 
treninger eller kamper i løpet av sesongen 
2019/2020, men når jeg var tilstede med 
dere, følte at det var så koselig og hyggelig 
hver gang. Jeg føler vi er en super stor god 
familie:-) LINDA SVENDSBRÅTEN Personlig 
er det 1. plass i Damer veteran på Larkollen 
og 3-0-seieren mot Lasse Lange. Sitter ellers 
igjen med varme, inkluderende og 
morsomme minner fra en sosial og flott 
klubb med et mangfold av personligheter. 
DAWID HYSZCZYN Jeg var glad da jeg møtte 
Lene og da jeg spilte med Kristian, og vi 
greide og få ballen tilbake. EIVIND 
STENERUD SØRUM Treningene med Terje og 
Jonas, som var ekstremt bra! EMIL VEIEN 
BERG Mitt beste minne er at jeg klarte å 
holde ballen i spill 50 ganger over nettet! 
DANIEL FAGERSLETT GREFSRUD Det beste 
minnet er vel at jeg greide å få gult kort i 3. 
divisjon...! MAGNUS ZIOLKOWSKI Det jeg 
likte best var å spille mot andre personer. 
KRYSTIAN ZIOLKOWSKI Det beste var å delta 
i rekruttranking-turneringen på Jevnaker i 
februar. KRISTIN HENRIKSEN Det har vært 
gøy å følge 5. divisjonslaget og Kaja gjennom 
sesongen. Har hatt mange trivelige dager på 
tribunen som supporter. Har ofte delt teppe 
og tekopp sammen med Erik. Gøy var det 
også å være på junior-NM å heie på  
Kaja, selv om det ble tap i alle kamper. 
ERIC ASKAMBAY KRISTIANSEN JBTK  
er en hyggelig klubb å trene i!  
ISAK DØHLEN-JACOBSEN Husker  
vi spilte vinnerbord på onsdags- 
trening. Da hadde jeg skikkelig  
dagen. Ble stående på vinner- 
bordet hele tiden; og det ble  
en tøff match til slutt som  
jeg også vant:-)  
 
 
 
 
 
 

JAN HALAMA SR Det er et høydepunkt hver 
gang jeg klarer å vinne en kamp. 
JAN HALAMA JR Mitt beste minne er 
kampen mot Eric Kristiansen i 
rekruttrankingstevnet i februar, der jeg vant 
30-28 i avgjørende sett. HANS CHRISTIAN 
HAGA TVETER Jeg er superfornøyd med 
hvordan jeg som ny er blitt tatt imot i 
klubben. Bordtennis er gøy! OLOF 
GÖTESTAM Jeg husker best da jeg spilte 
double med Maciej mot Stord i oktober, i en 
jevnere affære enn forventet. Ellers var det 
seriehelgen på vestlandet som var mest 
minneverdig. Ganske slitsomt med reise til 
Bergen, Hardanger og Stord samme helg! 
WATCHARA CHADKARN Det var turen til 
Larkollen i februar der jeg satt på med Terje 
og Tony. Det ble ikke ble noen premie, men 
på vei  hjem møtte vi resten av gjengen på 
McDonald’s uten å ha avtalt på forhånd. Det 
ble Pommes Frites og kyllingnuggets! JULIAN 
PORSANGER MARTINSEN Mitt beste 
sesongminne er da jeg tok bronse i min 
første turnering, som var kretsmesterskapet 
på Harestua. KEVIN SVENDSBRÅTEN Mitt 
minne er alle onsdagstreninger som jeg og 
Jonas har ledet. For det er kult å se når alle 
spillerne forbedrer seg uke etter uke. 
WOJCIECH CZAPCZYK Hver dag i 
klubbmiljøet er spesielt for meg fordi jeg har 
mange venner der som hjelper, gir råd og 
har en positiv innstilling til livet. NOAH 
GÖTESTAM Jeg synes det var gøy å få 
utmerkelsen som sesongens positive! 
YNGVE MIDTFJELL At jeg fortsatt er aktiv og 
kan spille, at bordtennis fortsatt er gøy og at 
jeg trives veldig godt i Jevnaker 
Bordtennisklubb! BENDIK ALME Beste minne 
var å spille bra i Jensen Open med flere fine 
seierer; blant annet mot Olof:-) PETER 
HEDRAM Eliteserielagets samhold i hver 
kamp, der vi pepper hverandre hele tiden og 
fighter helt til siste ball! Der andre lag ser på 
mobilen og ikke ser ut til å bry seg så 
applauderer vi hverandre til the bitter end. 
Herlig innstilling fra alle! ANDREAS 
BACKLUND Mitt beste minne er 
doublekampene med Terje Herting i serien, 
der vi tidvis storspilte:-) MARCUS HELIN Mitt 
beste minne er vår gode lagånd i eliteserien.   
      Vi kjemper alltid som et lag uansett   
       hvordan det går. Alle støtter og pepper  
      hverandre i alle situasjoner. TOBIAS STEN  
    KRISTIANSEN Gøy å spille på trening og  
   med gode venner! ERVIN GEORG  
  EGELANDSDAL Gøy med alle    slags cuper  
   og veldig mye morsommere de gangene  
  jeg kom langt i sluttspillet. Veldig stas å bli  
   kretsmester denne sesongen! INGEBORG  
       HUSE LANDRØ At jeg klatret så mye i  
       ranking og følte at jeg gjorde framskritt.     
        MACIEJ PIETKIEWICZ Treningssamlingen    
        på Jevnaker der jeg var trener. En flott  
            opplevelse å hjelpe klubbspillerne.  
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UTSTILLING: Klubbens nye drakt- og kleskolleksjon pryder veggen over entreen fra garderobebygget til selve bordtennishallen; svart og blått = flott! 

 
KLIPSKONSTRUKTØR: Yngve Midtfjell erstattet dårlige gummiklips 
på Inzone-dommertavlene med egenkonstruerte nye metallklips. 
 

 
NYTT BORD: JBTK fikk et nytt Stiga Optimum 30-bord fra NBTF i pro-

sjektet «Bordtennis for alle»; finansiert av Sparebankstiftelsen DnB. 

 
KABELKARER: Leif-Harald Svendsbråten og Jonas Jensen  skjulte de 
skjemmende nettverkskablene langs vegger og tak - over himlingen. 
 

 
NY ROBOT: JBTK fikk 20 000 kroner til RoboPong-robot, racketer og 
returnboard i Ringerikes Blads jubileumsgaveutdeling våren 2020!
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23                Slik bestiller du JBTK-drakt, klær og utstyr 

ALLE som skal representere Jevnaker BTK i offisielle konkurranser MÅ stille med JBTK-drakt. Fordi 
vi har forpliktelser overfor våre sponsorer og fordi vi skal være stilfulle, stolte og gjenkjennbare. 
 

SJEKK SIDE 22 FOR 
UTVALG & PRISER! 
 

Ta deg tid til å bestille 
overtrekksdress, gensere  
og treningstrøyer også. 
 

Hvis du skal representere 
JBTK i lagkonkurranser må du 
stille i drakt og shorts/skjørt 
+ overtrekksdress eller JBTK-
genser på kampdagene. 
 

Bordtennisexperterne 
(BTEX.no) er Jevnaker BTKs 
utstyrsleverandør. 
 

Det danske firmaet forsyner 
JBTKs medlemmer med 
utstyr til meget gunstige 
priser gjennom sitt norske 
datterselskap. 
 

 

Enhver ordre over 399 kroner sendes 
fraktfritt og raskt. JBTK-medlemmer får i 
tillegg 25 % rabatt på ordinære priser. 
 

Det første du må gjøre hvis du ikke 
allerede har gjort det, er å registrere deg 
som kunde hos BTEX: KLIKK HER! 
 

Pass på at du skriver inn Jevnaker BTK som 
din klubb i registreringsprosessen. Hvis du 
gjør det og har gyldig medlemskap i 
Jevnaker BTK så får du alle fordelene! 
 
Merk at alle rabatter trekkes fra i kassen. 
Og at du får kjøpt klær og utstyr som 
inngår i Jevnaker BTKs avtale med BTEX til 
prisene angitt på side 19 ! 
 

Alle priser hos BTEX.no inkluderer norsk 
moms. Du slipper følgelig også fortolling 
og tollavgifter, siden BTEX.no er et norsk 
firma. Du har lov til å kjøpe annet utstyr og 
treningsklær der du selv ønsker. BTEX.no 
har strukket seg langt for å tilby oss 
eksklusive priser, godt utvalg og topp 
service. Støtt Jevnaker BTKs støttespillere 
for å beholde lav medlemskontingent! 
 

Nye JBTK-spillere får låne racket i starten, 
men må etter hvert kjøpe egen. Vi har 
startracketer til salgs i Jevnaker 
Bordtennishall. 
 

Lurer du på noe før bestilling, er det bare 
å spørre et av styremedlemmene i 
Jevnaker Bordtennisklubb! 

https://www.bordtennisexperterne.no/customer/account/create
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27 forskjellige JBTK-utøvere foreviget mens de utfører dommergjerningen. Det må alle som deltar i konkurranser gjøre. Bordtennissportens fellesdugnad. 
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Olof Götestam betrakter ballen mens den stiger fra hånd og faller mot racket. Noah Götestam kommuniserer med vedkommende på motsatt bordhalvdel. 

  
Tony Herting ser ut til å nyte sin egen serveteknikk, som faktisk er fin. Her er ballen foreviget akkurat mellom de fokuserte øynene til Terje Herting. 

  
Raymond Boger i knestående forsøker seg på den klassiske Jevnaker-serven! Johnson Nketiah Adum i perfekt positur under oppvarming og innslåing i KM.  

  
Ervin Georg Egelandsdal vant KM-gull. Ikke rart han smiler når han server! Leif-Harald Svendsbråten i konsentrert kampmodus. 
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Ingeborg Huse Landrø og Kaja Jensen med godt samarbeid i double. Jonas Jensen og Kevin Svendsbråten under igangsetting av ny ballveksling.

 
Se opp! Lars Jensen og Fredrik Wilkens synkronsanser, synkronser og synkronstopper opp mens de gjør seg klare til doublespill i KM Oppland 2019. 

  

Leif-Harald og Lars i benkepassiar mens Kristin og Yngve følger spillet. Erik Jensen i skjermmodus på tribunen under eldre junior-NM på Harestua.  
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Konsentrert serveutførelse fra Fredrik Wilkens; uten tunga rett i munnen! Daniel Fagerslett Grefsrud målbevisst og uaffektert bak bordet og linselus. 

  
Thomas Moen slår ballen med toppspinn og ser at den treffer blink! Wojciech Czapczyk server sidestilt i dette fokuserte øyeblikket.  

  
Lene Jensen bak dommerbordet under kretsmesterskapet i desember 2020. Linda Svendsbråten tenker utelukkende på å treffe ballen i dette øyeblikket. 

 
Jonas Jensen under oppvarming til KM i Harestua Arena med ballblikk! Martin Jensens øyne følger ballen fra oppkast til treff under serveutførelsen. 
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Watchara Chadkarn gir ikke opp en ball helt uten videre... ...ikke Yngve Midtfjell, heller. Her i stilfull strekk halvveis under bordet. 

 

Daniel Fagerslett Grefsrud og Leif Jensen i fint driv i doublekamp i 3. divisjon under samlerunden i flerbrukshallen i Harestua Arena i februar 2020. 

  
Lars Jensen i humørfylt stil under KMs trim- og sjåførklasse på Harestua. Julian Porsanger Martinsen debuterte med stil i kretsmesterskapet. 
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Thomas Moen og Leif Jensen poserer for fotografen. Martin Jensen bak tavla. Merete Eriksen og Veronica Gruer Kristoffersen etter debuten i Katfosshallen.  

  
Turneringslederne Leif-Harald Svendsbråten & Thomas Møller i sekretariatet. Daniel Fagerslett Grefsrud & Watchara Chadkarn i Harestua Arena under KM. 

 
Kevin Svendsbråten i aksjon i norgescupstevnet i Lørenskoghallen i desember 2019; med et viktig sportslig og menneskelig budskap på veggen bak. 
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Mektige fristelser i JBTK-kiosken under rekruttrankingstevnet i februar 2020. Terje Herting og Olof Götestam i godt humør bak hver sin dommertavle. 

  

Thomas Moen og hans alter ego som også heter Thomas Moen. Speilbilde! Jonas Jensen fikk kommunal heder av jevnakerordfører Morten Lafton i juni. 

  

Utøvere fra JBTK og andre klubber på treningssamling med Jaroslaw Lowicki. JBTK-utøvere på treningssamling ledet av eliteseriespiller Maciej Pietkiewicz. 

  

Strømbrudd. Daniel F. Grefsrud og Leif Jensen opplyst av kamerablitzen. Romjulsquiz-vinnerlaget på Olum; Tone, Jan Tore, Yngve, Pia-Helén & Thomas 
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Jevnaker Bordtennishall fylt med bord, racketer, baller, trenere og unge utøvere under en av onsdagstreningene for barne- og ungdomsgruppen. 

  
En fokusert Bendik Alme er en innsatsfylt utøver med blikket på rett sted! Hvem er det som fanger blikket til benkegjengen? Det er faktisk Olof, det! 

  
Espen Bråthen flekser musklene i ny drakt. Helt ny drakt med etiketten på! To meters avstand mellom deltakerne på JBTKs styremøte 25. mars 2020... 
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I september 2020 tar vi offisielt fatt på nok en ny bordtennissesong i Jevnaker Bordtennisklubb. Her er oversiken over de viktigste 
turneringene, kontaktinformasjon, priser og regler. Øvrig informasjon kunngjøres fortløpende på hjemmesiden www.jbtk.net. 
 

 Egne arrangementer 
Lør 05. sep. 2020: Åpent rankingstevne 
Lør 03. okt. 2020: Klubbmesterskapet 2020 
Lør 17. okt. 2020: C-rankingstevne 
Lør 26. des. 2020: Romjulscupen 2020 
Lør 20. feb. 2021: D-rankingstevne 
Lør 20. mar 2021: Klubbmesterskapet 2021 
Tor 01. apr. 2021: Påskecupen 2021 
Lør 03. jul. 2021: Sommercupen 2021 
 

 Kretsmesterskap 
19.-20. des. 2020: KM Viken (Modum BTK) 
 

 Regionsamlinger 
05.-06. sep. 2020: Regionsamling 1 
14.-15. nov. 2020: Regionsamling 2 
23.-24. jan. 2021: Regionsamling 3 
 

 Regionscuper 
10.-11. okt. 2020: RC 1 (Larkollen IL) 
13.-14. feb. 2021: RC 2 (Harestua IL) 
10.-11. apr. 2021: RC 3/RM (Oppegård IL) 
 

 Norgesmesterskap 
05.-07. mar 2021: Senior (Laksevåg BTK, Bergen) 
17.-18. apr. 2021: Junior/ejr (B-72, Lørenskog) 
28.-30. mai 2021: Yngre (Trondheim BTK) 
05.-06. jun. 2021: Veteran (SK Heros, Bergen) 
 

 Norgescupstevner 
28.-29. nov. 2020: NC 1 (Oppegård IL) 
16.-17. jan. 2021: NC 2 (B-72, Lørenskog) 
20.-21. mar. 2021: NC 3 (Laksevåg BTK, Bergen) 
24.-25. apr. 2021: NC-finale (Fokus BTK, Oslo) 
 

 Øvrige utvalgte stevner 
26.-27. sep. 2020: Fornebu Open (Fornebu BTK) 
23.-24. jan. 2021: Sparebank1-cup (Modum BTK) 
06.-07. feb. 2021: Kobra-cupen (Kobra, Ch.berg) 
24.-25. apr. 2021: Nordsø-cupen (Hjørring/DK) 
26.-02. mai 2021: Veteran-VM (Bordeaux/FRA) 
21.-24. mai 2021: Mega-cupen (B-72, Lørenskog) 
05.-06. jun. 2021: Lia-kixen (Lia IL, Grimstad) 
28.-04. jul. 2021: Veteran-EM (Cardiff, Wales) 
 

 Lagseriespill 
Terminlister på www.bordtennis.no. 
 

 Påmelding til stevner 
Invitasjoner kunngjøres i hallen og i klubbens 
Facebook-gruppe. Klubben sender felles 
påmelding. Bindende påmeldinger. Du må 
betale selv om du ikke deltar. Vi krever inn 
betalinger etterskuddsvis. 

 
 

 JBTK-medlemskontingent 
Alle som skal delta på treninger og/eller 
representere JBTK må betale kontingent. Alle 
oppfordres til å tegne familiemedlemskap. 
Kontingent må betales etter to treninger og 
gjelder fra september t.o.m. august. Satser: 
Enkeltmedlem under 18 år ........................... 900,- 
Enkeltmedlem over 18 år ........................... 1200,- 
Familiemedlemskap (2 eller flere) .............. 1500,- 
 

 Spillerlisens & forsikring 
Alle som er født i 2008 eller før som skal delta i 
approberte turneringer og/eller seriekamper må 
betale for lisens og forsikring til Norges 
Bordtennisforbund. Unntak for nybegynner-
klasse i KM. Giro sendes automatisk pr. e-post til 
alle lisensierte fra sist sesong. Gi beskjed hvis du 
ikke har mottatt giro innen august 2020! Ny giro 
fås på forespørsel til JBTK. Yngre medlemmer er 
automatisk forsikret på trening. Satser: 
Yngre (f. 2005-2007) .................................... 400,- 
Junior (f. 2003-2004) .................................... 450,- 
Senior (f. -2002) ........................................... 500,- 
 

 JBTK-årsmøte 
22. jan. 2021 (Jevnaker Bordtennishall) 
 

 JBTK-sesongavslutning 
11. jun. 2020 (Jevnaker Bordtennishall) 
 

 Drakt, shorts og dress 
Du MÅ ha JBTK-drakt (og shorts/skjørt) for å 
kunne representere JBTK i stevner. Skal du 
representere JBTK i lagspill må du i tillegg ha 
JBTK-overtrekksdress eller JBTK-genser. 
Bestill NÅ!! Link til hele JBTKs kleskolleksjon: 
https://www.bordtennisexperterne.no/ 
produkter/klaer/klubb-klaer.html 
 

 Bordtennis- 
utstyr & klær 
Nye spillere kan låne 
racket i starten. Etter 
hvert bruker alle egen 
racket. Husk egne 
innesko! JBTK gir råd om 
utstyr og kan i noen 
tilfeller tilby racketsalg. 
JBTK fraråder kjøp av 
racket i sports-
forretninger. JBTK-
medlemmer får gode 
rabatter og gratis frakt på 
ordre over 399 kroner 
hos vår leverandør 
www.BTEX.no! 
 

 
 
 
 

 Dugnader 
JBTK har to faste dugnadsjobber + vaskevakt-
system i hallen: Bøssebæring for Jevnaker 
kommune ved TV-aksjonen 18. oktober og 
varetelling hos Coop Extra 1. januar 2021. 
Sistnevnte starter kl. 11. Ferdig innen kl. 14 hvis 
minst 30 deltar. Øvrige dugnader og felles-
arbeider kunngjøres på hjemmesiden og på 
JBTKs Facebook-side. Følg med og bli med! 
 

 Vaskevakter 
Hallen og garderobebygget vaskes av 
medlemmene. Vi har et rullerende vaktsystem 
som alle må delta i. Maksimalt to vakter pr. år 
pr. medlem. Vaktliste på hjemmesiden! 
 

 JBTK-varetelling 
Coop Extra Jevnaker fredag 1. januar 2021 kl. 
11:00. Påmelding på opphengt liste i hallen! 
 

 JBTK-bøssebæring 
Søndag 18. oktober 2020 fra kl. 12:00. Oppmøte 
i hallen. Påmelding etter at liste henges opp. 
 

 Treningstider 
Jevnaker BTK har treningstilbud hver ukedag, 
med unntak i skoleferier. Mandag og fredag er 
det åpen fri trening. Tirsdagskveldene er for 
«tupper» og «gubber». Onsdag er det veiledet 
trening for yngre. Satsingsgruppe for påmeldte 
spillere hver torsdag. Klubbranking for alle siste 
fredag hver måned. Oversikt på hjemmesiden! 
 

 Treningssamlinger 
Noen lørdager gjennom sesongen inviterer vi til 
dagssamlinger (ca. kl. 10-15). Som regel med 
eksterne trenere for variert kompetanse. JBTK 
tar bare en liten egenandel som fastsettes på 
forhånd og byr på lunsjservering! 
 

 Kontaktinformasjon 
Klubbleder & kasserer Thomas Møller: 
900 33 447 | thomas.moller@jbtk.net 
Nestleder Lene Jensen: 
986 74 221 | lenskoge@gmail.com 
Vaskevaktsjef Pia-Helen Fagerslett: 
482 72 424 | piafa@online.no 
Styremedlem Anne Stenerud: 
907 27 325 | anne.stenerud@gmail.com 
Styremedlem Leif-Harald Svendsbråten: 
911 22 143 | leif130571@gmail.com 
Styremedlem Yngve Midtfjell: 907 53 896 | 
yngve.midtfjell@hadeland-energi.net 
 

 Klubbinformasjon 
Organisasjonsnummer: 991 000 011 
Postadresse: Mofivelkroken 22,3520 Jevnaker 
Besøksadr.: Lidvangvegen 11b, 3520 Jevnaker 
E-postadresse: thomas.moller@jbtk.net 
Hjemmeside: www.jbtk.net 
Twitter: www.twitter.com/JBTK 
Facebook-gruppe for medlemmer: 
www.facebook.com/groups/JBTK1976 
Kontonummer: 2030 66 02005 
 
 

JBTKs sesongberetning trykkes av: 
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